Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Большемаресьевская средняя школа

Приказ

21.09.2023                        № 177

О направлении в состав оргкомитета, предметно-методических,

апелляционных комиссий, жюри школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

    В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

(далее – Порядок), приказом министерства образования и науки Нижегородской области от

14.09.2023 № 316-01-63-2504/23 «О проведении всероссийскойолимпиады школьников в

2023-2024 учебном году», Организационно-технологической моделью проведения

школьного этапа Олимпиады, утвержденной приказом Управления образования

администрации Лукояновского муниципального округа от 10.08.2023 № 209 «Об

утверждении организационно-технологической модели проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в Лукояновском муниципальном округе», приказом

Управления образования Лукояновского муниципального района от 20.09.2023 № 256 «Об

утверждении составов оргкомитетов, предметно-методических, апелляционных комиссий,

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году, с

целью организованного проведения всероссийской олимпиады школьников (далее –

Олимпиада)в 2023-2024 учебном году,

приказываю:

1. Направить Сорокину Г.Ю.., заместителя директора МБОУ Большемаресьевской СШ,

для работы оргкомитета школьного этапа Олимпиады по общеобразовательным

предметам в 2023-2024 учебном году.

2. Направить для работы в жюри школьного этапа Олимпиады по

общеобразовательным предметам в 2023-2024 учебном году следующих

педагогических работников:

Состав жюри ВсОШ

Предмет ФИО членов жюри Квалификаци

онная

категория

Обязанности

География Тюрин Анатолий Владимирович

первая Член жюри

Физическая

культура

Тюрин Анатолий Владимирович  первая Член жюри

Литература Мигунова Людмила Евгеньевна.

Смельцова Наталья Викторовна

высшая

первая

Член жюри

Член жюри

Обществознание Мигунов Вячеслав Александрович

высшая Член жюри

Физика Батурин Николай Васильевич первая Член жюри

Русский язык Платонова Кристина Николаевна .

Смельцова Наталья Викторовна

первая

первая

Член жюри

Член жюри

Химия Сивохина Екатерина

Александровна

СЗД Член жюри

Английский язык Еряшкин Александр Владимирович высшая Член жюри

Основы

безопасности

жизнедеятельности

Баженов Александр Викторович

первая Член жюри

Биология Сорокина Галина Юрьевна высшая Член жюри

История Мигунов Вячеслав Александрович

высшая Член жюри

Математика Мигунова Людмила Евгеньевна

Бурдаев Александр .Геннадьевич

высшая

первая

Член жюри

Член жюри

Технология Бурдаев Александр Геннадьевич

первая Член жюри

Информатика  Баженов Иван Александрович первая Член жюри

Искусство

(Мировая

художественная

культура)

Данилова Ирина Владимировна первая Член жюри

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                           Баженова В.И.

С приказом ознакомлены:

		2024-06-04T10:06:29+0300
	Баженова Валентина Ивановна